
 
ВІДДІЛ ОСВІТИ  

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КОРОСТЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ                                                                                                                                         

 

від  02.04.2020 року                    м. Коростень                                     №171  

 

Про  продовження карантину  

в закладах освіти міста 

 

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 16.03.2020 

року №215, «Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 

11 березня 2020р. №211 «Про запобігання поширенню на території України 

корона вірусу COVID-19», наказу Міністерства освіти і науки України від 

26.03.2020р. №458 «Про внесення зміни до наказу Міністерства освіти і 

науки України від 16 березня 2020 року №406», рішення виконавчого 

комітету Коростенської міської ради від 01.04.2020р. №181 «Про 

затвердження нової редакції заходів щодо запобіганню і поширенню на 

території міста Коростеня гострої респіраторної хвороби, спричиненої 

корона вірусом COVID-19» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Продовжити до 24.04.2020р. призупинення освітнього процесу у 

загальноосвітніх, дошкільних, позашкільних закладах освіти, заборонивши 

їх відвідування здобувачами освіти. 

 

2. Керівникам закладів освіти: 

2.1 Довести зміст наказу до відома працівників закладів освіти, здобувачів 

освіти, батьків. 

2.2 Забезпечити контроль за дотриманням вимог санітарно-гігієнічного 

режиму згідно діючих нормативних актів та особистої гігієни. 

2.3 Забезпечити посилений дезінфекційний режим у закладі з обов’язковим 

знезараженням прибирального інвентарю, санітарно-технічних приладів, 

поверхонь, тощо. 

2.4 Продовжити діяльність педколективів в дистанційному режимі, розширити 

тематику проведення консультацій, уроків через онлайн мережі, Google 

Class. 

2.5 Забезпечити проходження курсової перепідготовки вчителів при КЗ 

«Житомирський інститут післядипломної педагогічної освіти» за 

дистанційною формою навчання. 

2.6 Провести засідання атестаційних комісій в режимі онлайн. У випадку 



неможливості забезпечення проведення засідання атестаційних комісій в 

режимі онлайн  вжити всіх необхідних заходів для мінімізації тривалості 

перебування у закладах освіти членів атестаційних комісій та педагогічних 

працівників, що атестуються. 

2.7 До 07.04.2020р. надати атестаційні матеріали до атестаційної комісії ІІ 

рівня. 

2.8 У разі вирішення питання зниження категорії або не підтвердження 

педагогічного звання педагогічному працівнику атестаційною комісією І 

рівня забезпечити присутність педагога на засіданні атестаційної комісії ІІ 

рівня за окремо визначеним графіком. 

 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

           Начальник міськво      підписано     Алла КРАСНОКУТСЬКА 

 


	ВІДДІЛ ОСВІТИ
	ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КОРОСТЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
	НАКАЗ

